
АДМИНИСТРАЦИЯ                                  
НОВОКВАСНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
404209 с. Новая Квасниковка ул. Школьная 17А   тел.\факс: 8(84493) 4-53-33

Email: novaya  _  kvasnikovka  @  mail  .  ru  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от   «20»  марта   2024 г.                                                                      №  33 

Об утверждении состава постоянно действующей 
экспертной комиссии администрации Новоквасниковского 
сельского поселения

                В соответствии с Федеральным законом от 22.10.2004 № 125-ФЗ "Об 
архивном деле в Российской Федерации",  в  целях   проведения методической и 
практической работы по экспертизе ценности документов, образующихся в 
процессе деятельности  администрации Новоквасниковского сельского поселения  
и подготовке к передаче их на хранение в архивный отдел администрации 
Старополтавского муниципального района 

  администрация Новоквасниковского сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить   состав  экспертной  комиссии  администрации
Новоквасниковского сельского поселения (приложение № 1)  
           2. Постановление  от 17.07.2013 г. №  57  «Об утверждении   состава
экспертной комиссии администрации  Новоквасниковского сельского поселения»
признать утратившим силу.

 3.  Обнародовать  настоящее  постановление  в  установленных  местах  и
разместить в сети Интернет на сайте  Новоквасниковского сельского поселения.

Глава Новоквасниковского
Сельского поселения                                                       А.И.Козлов

mailto:novaya_kvasnikovka@mail.ru


Приложение № 1 к постановлению 
администрации  Новоквасниковского 

сельского поселения № 33 от 20.03.2024 г.

                     Состав  экспертной комиссии администрации 
                       Новоквасниковского сельского поселения

1. Председатель ЭК -  Козлов  Андрей Иванович-  глава Новоквасниковского 
сельского поселения;

2. Секретарь ЭК- Меденцова  Людмила Васильевна-  ведущий специалист по
общим вопросам администрации Новоквасниковского сельского поселения; 

(по согласованию)
3. Член ЭК- Сычак Наталья Юрьевна -депутат Новоквасниковской сельской 

Думы; (по согласованию)

 


